ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № _______-п

г. Иваново

О внесении изменения в постановление

Правительства Ивановской области от 04.02.2021 № 42-п

«О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований

Ивановской области на реализацию мероприятий по благоустройству

сельских территорий в 2021 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Ивановской области

от 13.11.2013 № 451-п «Об утверждении государственной программы

Ивановской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

Ивановской области» Правительство Ивановской области

п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ивановской области

от 04.02.2021 № 42-п «О распределении субсидий бюджетам

муниципальных образований Ивановской области на реализацию

мероприятий по благоустройству сельских территорий в 2021 году»

изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции

(прилагается).

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский

Приложение к постановлению

Правительства Ивановской области

от __________________ № ______-п

Приложение к постановлению

Правительства Ивановской области

от 04.02.2021 № 42-п

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е

субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на реализацию мероприятий по

благоустройству сельских территорий в 2021 году

(рублей)

№

п/п

Наименование

муниципального

образования

Наименование проекта Сумма субсидии

всего в том числе:

за счет

средств

федерального

бюджета

за счет

средств

областного

бюджета

1. Октябрьское сельское

поселение Вичугского

муниципального района

Создание детской игровой площадки в

д. Гаврилково Октябрьского сельского

поселения Вичугского

муниципального района

260 000,00 257 400,00 2 600,00

15.01.19  Пост_Правит_Изм_42-п.docx  АЛВ  12/2/2021 10:55:00 AM

2

2. Гаврилово-Посадское

городское поселение

Гаврилово-Посадского

муниципального района

Обустройство детской игровой

площадки в с. Ярышево Гаврилово-

Посадского городского поселения

Гаврилово-Посадского

муниципального района

922 929,29 913 700,00 9 229,29

3. Шекшовское сельское

поселение Гаврилово-

Посадского

муниципального района

Обустройство детской игровой

площадки около дома № 2 ул. Новая

с. Непотягово Шекшовского сельского

поселения Гаврилово-Посадского

муниципального района

571 585,86 565 870,00 5 715,86

4. Куликовское сельское

поселение Ивановского

муниципального района

Создание спортивной площадки

(установка спортивного тренажерного

комплекса) в районе д. 61 д. Куликово

Куликовского сельского поселения

Ивановского муниципального района

354 443,45 350 899,01 3 544,44

5. Беляницкое сельское

поселение Ивановского

муниципального района

Организация освещения

ул. Дубравная, ул. Прохладная

д. Беляницы Беляницкого сельского

поселения Ивановского

муниципального района

989 164,10 979 272,46 9 891,64

6. Ильинское городское

поселение Ильинского

муниципального района

Обустройство площадок накопления

твердых коммунальных отходов

в с. Гари Ильинского городского

поселения Ильинского

200 000,00 198 000,00 2 000,00

15.01.19  Пост_Правит_Изм_42-п.docx  АЛВ  12/2/2021 10:55:00 AM

3

муниципального района

7. Аньковское сельское

поселение Ильинского

муниципального района

Создание и обустройство спортивной

площадки на ул. Советская с. Аньково

Аньковского сельского поселения

Ильинского муниципального района

338 085,39 334 704,54 3 380,85

8. Ивашевское сельское

поселение Ильинского

муниципального района

Создание и обустройство спортивной

площадки у дома культуры

в с. Нажерово Ивашевского сельского

поселения Ильинского

муниципального района

220 000,00 217 800,00 2 200,00

9. Шилекшинское сельское

поселение Кинешемского

муниципального района

Обустройство зоны отдыха

в с. Шилекша Шилекшинского

сельского поселения Кинешемского

муниципального района: обустройство

площадки для занятия физической

культурой и спортом, организация

освещения с использованием

энергосберегающих технологий

587 000,00 581 130,00 5 870,00

10. Подозерское сельское

поселение Комсомольского

муниципального района

Создание и обустройство детской

игровой площадки вблизи дома № 20

по ул. Ленина с. Подозерский

Подозерского сельского поселения

Комсомольского муниципального

района

250 000,00 247 500,00 2 500,00

15.01.19  Пост_Правит_Изм_42-п.docx  АЛВ  12/2/2021 10:55:00 AM

4

11. Подозерское сельское

поселение Комсомольского

муниципального района

Обустройство общественного колодца

вблизи дома № 20 в с. Семено-Сарское

Подозерского сельского поселения

Комсомольского муниципального

района

98 000,00 97 020,00 980,00

12. Писцовское сельское

поселение Комсомольского

муниципального района

Обустройство зоны отдыха и водоема

для купания в с. Писцово Писцовского

сельского поселения Комсомольского

муниципального района

1 050 000,00 1 039 500,00 10 500,00

13. Тимирязевское сельское

поселение Лухского

муниципального района

Создание детской игровой площадки

у д. 62 ул. Центральная с. Тимирязево

Тимирязевского сельского поселения

Лухского муниципального района

221 500,00 219 285,00 2 215,00

14. Тимирязевское сельское

поселение Лухского

муниципального района

Создание детской игровой площадки

напротив д. 2 ул. Половинская

д. Запрудново Тимирязевского

сельского поселения Лухского

муниципального района

221 500,00 219 285,00 2 215,00

15. Пановское сельское

поселение Палехского

муниципального района

Создание и обустройство спортивной

площадки в д. Пеньки Пановского

сельского поселения Палехского

муниципального района

980 000,00 970 200,00 9 800,00

16. Ингарское сельское

поселение Приволжского

Обустройство спортивной площадки

в с. Ингарь у МКД № 1 Ингарского

346 161,62 342 700,00 3 461,62

15.01.19  Пост_Правит_Изм_42-п.docx  АЛВ  12/2/2021 10:55:00 AM

5

муниципального района сельского поселения Приволжского

муниципального района

17. Приволжский

муниципальный район

Обустройство площадки накопления

твердых коммунальных отходов

в с. Толпыгино Ингарского сельского

поселения Приволжского

муниципального района

51 005,00 50 494,95 510,05

18. Приволжский

муниципальный район

Обустройство площадки накопления

твердых коммунальных отходов

в с. Кунестино Ингарского сельского

поселения Приволжского

муниципального района

51 005,00 50 494,95 510,05

19. Приволжский

муниципальный район

Обустройство площадки накопления

твердых коммунальных отходов

в д. Тарханово Ингарского сельского

поселения Приволжского

муниципального района

51 005,00 50 494,95 510,05

20. Приволжский

муниципальный район

Обустройство площадки накопления

твердых коммунальных отходов

в д. Васильевское Ингарского

сельского поселения Приволжского

муниципального района

51 005,00 50 494,95 510,05

21. Приволжский

муниципальный район

Обустройство площадки накопления

твердых коммунальных отходов

54 834,00 54 285,66 548,34

15.01.19  Пост_Правит_Изм_42-п.docx  АЛВ  12/2/2021 10:55:00 AM

6

в с. Новое Новского сельского

поселения Приволжского

муниципального района

22. Приволжский

муниципальный район

Обустройство площадки накопления

твердых коммунальных отходов

в с. Горки-Чириковы Новского

сельского поселения Приволжского

муниципального района

54 834,00 54 285,66 548,34

23. Приволжский

муниципальный район

Обустройство площадки накопления

твердых коммунальных отходов

в д. Федорищи Рождественского

сельского поселения Приволжского

муниципального района

51 005,00 50 494,95 510,05

24. Приволжский

муниципальный район

Обустройство общественного колодца

в д. Грязки Рождественского

сельского поселения Приволжского

муниципального района

49 486,80 48 991,93 494,87

25. Парское сельское поселение

Родниковского

муниципального района

Обустройство площадки накопления

твердых коммунальных отходов

у дома № 1 ул. Молодежная

с. Парское Парского сельского

поселения Родниковского

муниципального района

156 646,47 155 080,00 1 566,47

26. Каминское сельское Обустройство площадок накопления 303 373,92 300 340,18 3 033,74

15.01.19  Пост_Правит_Изм_42-п.docx  АЛВ  12/2/2021 10:55:00 AM

7

поселение Родниковского

муниципального района

твердых коммунальных отходов

в с. Каминский Каминского сельского

поселения Родниковского

муниципального района

27. Филисовское сельское

поселение Родниковского

муниципального района

Обустройство площадок накопления

твердых коммунальных отходов

в с. Филисово Филисовского

сельского поселения Родниковского

муниципального района

182 349,30 180 525,81 1 823,49

28. Горячевское сельское

поселение Савинского

муниципального района

Создание и обустройство спортивной

площадки в д. Панино Савинского

муниципального района

700 000,00 693 000,00 7 000,00

29. Нерльское городское

поселение Тейковского

муниципального района

Создание и обустройство детской

игровой площадки у дома культуры

в с. Нельша Нерльского городского

поселения Тейковского

муниципального района

220 000,00 217 800,00 2 200,00

30. Новоклязьминское сельское

поселение Южского

муниципального района

Организация освещения

(модернизация действующей системы

уличного освещения и установка

дополнительного освещения) ул.

Железнодорожная с. Моста

Новоклязьминского сельского

поселения Южского муниципального

140 000,00 138 600,00 1 400,00

15.01.19  Пост_Правит_Изм_42-п.docx  АЛВ  12/2/2021 10:55:00 AM

8

района

31. Мугреево-Никольское

сельское поселение

Южского муниципального

района

Создание спортивной площадки у

здания МКУ «Мугреево-Никольский

сельский дом культуры», ул. Заречная,

с. Мугреево-Никольское Мугреево-

Никольского сельского поселения

Южского муниципального района

455 000,00 450 450,00 4 550,00

32. Елнатское сельское

поселение Юрьевецкого

муниципального района

Создание и обустройство детской

игровой площадки у дома № 10 ул.

Сиротина с. Елнать Елнатского

сельского поселения Юрьевецкого

муниципального района

210 000,00 207 900,00 2 100,00

Итого 10 391 919,20 10 288 000,00 103 919,20